1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUEIRO AO EXECUTIVO MUNICIPAL INFORMAÇÃO A RESPEITO  DA  DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DA PRAÇA RUI BARBOSA.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°        DE 2020.

SENHOR PRESIDENTE,
        SENHORES VEREADORES.

Considerando que recentemente foi inaugurada a iluminação pública da Praça Rui Barbosa.
  Considerando que em frente ao Banco do Brasil , existem 4 postes onde os mesmos estão sem  as lâmpadas.
[bookmark: _GoBack]   Requeiro a Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário    seja oficiado ao Exmo Senhor PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, para que junto a Secretaria competente informe porque os postes que estão na Praça Rui Barbosa em frente ao Banco do Brasil estão sem as luminárias.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli” aos 10 de setembro  de 2020.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1

image1.jpeg